



[Start](#) > [Programy Rządowe](#) > [Program Oślonowy MRPiPS „Wspieranie Jednostek Samorządu...”](#) > **Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację...**

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację projektów w ramach programu oślonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” - edycja 2020.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ogłasza otwarty konkurs ofert i zaprasza do składania wniosków na realizację projektów w ramach Programu Oślonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”.

W bieżącym roku na realizację tego zadania przeznaczono kwotę 3 000 000 zł. Projekty w ramach Programu Oślonowego mogą być realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego, powiatowego lub wojewódzkiego.

Minister na rok 2020 określił następujące priorytety, w ramach których będą dofinansowane działania wynikające z realizacji projektów w ramach Programu Oślonowego:

PRIORYTET I:

Rozwój działań profilaktycznych mających na celu podniesienie świadomości społecznej na temat zjawiska przemocy w rodzinie.

PRIORYTET II:

Poprawa jakości i zwiększenie dostępności usług świadczonych na rzecz osób zagrożonych i doznających przemocy w rodzinie

PRIORYTET III:

Dostosowanie istniejącej infrastruktury instytucjonalnej do potrzeb osób dotkniętych przemocą w rodzinie.

PRIORYTET IV:

Zintensyfikowanie pomocy dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych i dotkniętych przemocą w rodzinie

Oferty konkursowe wraz z załącznikami należy przesłać listem poleconym do **Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego do dnia 21 lutego 2020 r.** (liczy się data stempla pocztowego) lub złożyć we wskazanym terminie osobiście w tut. Urzędzie.

Szczegółowe informacje o konkursie (m. in. Ogłoszenie o konkursie; Program Osłonowy; wzory dokumentów) znajdują się na stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:
<https://www.gov.pl/web/rodzina/program-oslonowy-wspieranie-jednostek-samorzadu-terytorialnego-w-tworzeniu-systemu-przeciwdzialania-przemocy-w-rodzinie-2020>

PLIKI DO POBRANIA

Wytworzył(a): Bińkowska Sylwia

Wprowadził(a): Bińkowska Sylwia

Opublikował(a): Bińkowska Sylwia

Data wytworzenia: 2020-02-11 12:53:29

Data publikacji: 2020-02-11 12:53:32

Ostatnio aktualizował(a): Bińkowska Sylwia

Data ostatniej zmiany: 2020-02-11 12:53:32